EDITAL Nº 90/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de Profissional da Educação, conforme Edital Nº 49/2025:
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	Mariana Scopel Andrighetti

	2º
	Daniel Domênico Paim

	3º
	Jante Souza da Cruz

	4º
	Fernanda Milena Maciel Lopes

Candidatos Desclassificados: - Juliano Prado Boeira

                                  - Queteli Paganella Testolin
                                  - Cristiane Freitas

Vacaria-RS, 02 de abril de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                Prefeito Municipal